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OBROŻA PÓŁZACISKOWA
SMOCZE LEGENDY

CENA: 34,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH

NUMER KATALOGOWY: SMO-OP

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:
ROZMIAR: XS – (OK. 15-25CM), S – (OK. 26-37CM),
M – (OK. 35-47CM), L – (OK. 45-57CM), XL – (OK.
57-70CM)
SZEROKOŚĆ TAŚMY: 15MM, 20MM, 25MM, 35MM

OPIS PRZEDMIOTU

O WZORZE:

PROSTO Z DALEKIEGO WSCHODU PRZYLECIAŁY DO NAS MAJESTATYCZNE, SZKARŁATNE SMOKI. UBŁAGANE GARŚCIĄ
PSICH CIASTEK ZGODZIŁY SIĘ ZOSTAĆ NA MOMENT, A PRZY OKAZJI DLA NAS ZAPOZOWAŁY. W TEN SPOSÓB POWSTAŁ
WZÓR SMOCZE LEGENDY. OGNISTY, PEŁEN TEMPERAMENTU ALE TEŻ ELEGANCKI I OCIEKAJĄCY ZŁOTEM.
FANTASTYCZNIE KOMPONUJE SIĘ Z MOSIĄDZEM ORAZ OKUCIAMI W KOLORZE STARE ZŁOTO. JEŻELI TWÓJ PIES JEST
WALECZNY NICZYM SMOK TEN WZÓR BĘDZIE DLA WAS IDEALNY.

O PRODUKCIE:

TEN TYP OBROŻY DOBRZE SPRAWDZA SIĘ U PSÓW, KTÓRE POSIADAJĄ NIEZWYKŁĄ UMIEJĘTNOŚĆ WYŚLIZGIWANIA SIĘ Z
OBROŻY I GNANIA W SINĄ DAL ILE SIŁ W ŁAPACH. POLECAMY GO RÓWNIEŻ OSOBOM, KTÓRE NIE DO KOŃCA UFAJĄ
PLASTIKOWYM KLAMROM.

DŁUGOŚC ELEMENTU ZACISKOWEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH ROZMIARÓW:

★ 6CM DLA ROZMIARU S

★ 8CM DLA ROZMIARÓW M I L

OBWÓD OBROŻY OBOK ROZMIARU JEST PODANY BEZ DŁUGOŚCI PASKA ZACISKOWEGO.

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

DODATKOWE UWAGI:

OPIS POSZCZEGÓLNYCH OPCJI (WYBÓR OPCJI NIE JEST OBOWIĄZKOWY):

PRZYWIESZKA NA ADRESATKĘ – DODATKOWY, PLASTIKOWY ZACZEP, KTÓRY WSZYWAMY POD METKĘ. MOŻNA DO
NIEGO PRZYCZEPIĆ ADRESATKĘ Z IMIENIEM PSA I NUMEREM TELEFONU.

RODZAJ OKUĆ – W CENIE WLICZONE SĄ STANDARDOWO OKUCIA W KOLORZE CZARNY MAT, KTÓRE BEZPŁATNIE
MOŻNA ZMIENIĆ NA NIKLOWANE. PEŁEN OPIS OKUĆ ZNAJDUJE SIĘ TUTAJ.

PODSZYCIE PIANKĄ – ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ MOŻNA DODAĆ DO OBROŻY PODSZYCIE Z MIĘCIUTKIEJ PIANKI. NIE
PODSZYWAMY PĘTLI W OBROŻY MARTINGALE ANI ELEMENTU ZACISKOWEGO W OBROŻY PÓŁZACISKOWEJ ŻEBY NIE
WPŁYNĄĆ NA ICH FUNKCJONALNOŚĆ.

W okienku z wyborem podszycia umieściliśmy te, które według nas najlepiej komponują się z danym wzorem na żywo :) Jeżeli
chcesz podszycie innego koloru dostępne w naszej ofercie zaznacz opcje "inne" i poinformuj nas o wybranym kolorze w uwagach do

zamówienia.

KIERUNEK ZACISKU – OPCJA DOSTĘPNA DO WYBORU JEDYNIE PRZY OBROŻACH PÓŁZACISKOWYCH. W ZALEŻNOŚCI
PRZY KTÓREJ NODZE PROWADZISZ PSA WYGODNIEJSZY MOŻE BYĆ DLA CIEBIE ZACISK SKIEROWANY W KONKRETNĄ
STRONĘ. DOCELOWO SZYJEMY ZACISKI ZWRÓCONE W LEWO, ALE BEZPŁATNIE MOŻESZ TO ZMIENIĆ.

 

UWAGA! KOLORY MOGĄ RÓŻNIĆ SIĘ W ZALEŻNOŚCI OD USTAWIEŃ EKRANU. ZAPEWNIAMY JEDNAK, ŻE NA ŻYWO SĄ
RÓWNIE PIĘKNE, A MOŻE I NAWET PIĘKNIEJSZE :)

 

 

ZGODNIE Z POLSKIM PRAWEM, TOWAR PERSONALIZOWANY NIE PODLEGA ZWROTOM LUB WYMIANIE (TOWAR
PERSONALIZOWANY CZYLI NP. PODSZYTY PIANKĄ, Z OKUCIAMI INNYMI NIŻ CZARNY MAT LUB SZYTY NA WYMIAR).
ZALEŻY NAM JEDNAK, ŻEBY KAŻDY BYŁ MOŻLIWIE ZADOWOLONY ZE SWOICH ZAKUPÓW, DLATEGO W TAKICH
SYTUACJACH ZACHĘCAMY DO KONTAKTU :)
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